
６．宿泊，温泉

区分

　年次

26 年

　　　１７ 年　 27

　　　１７ 年　 28

資料：観光交流課

区分　

　施設名

27

28

（注：吹上浜荘の利用者数については，洋室分も和室に含めて計上。)

（注：シーサイドガーデンさのさについては，平成28年民間譲渡のため削除。)

区分　 　 　

　年次 　 　

26 年  　

27

28

10,456

　　1．市内宿泊施設の現状

　　2．国民宿舎の利用状況

洋　室 和　室

138

平成 

144 42 102

-

利 用 者 数

和　室

377

平成26年 10,456 -

175,346平成 178,613 3,267

9,728

5,746 164,660

176,674 6,620 170,054

室　　　　　数

計

利 用 者 数

377

369

102

96

9,593

11

11

資料：観光交流課

資料：観光交流課

計 洋　室
年次

計 小学生以下 中学生以上

　　3．市来ふれあい温泉センターの利用状況

9,593

170,406

10 42

収　容　人　員

42144

吹上浜荘

- 9,728

施 設 数

－14－


