6. 宿泊, 温泉

1. 市内宿泊施設の現状

区分		施 設 数	室数			収容人員
年次		旭 权 剱	計	洋 室	和室	以 谷 八 貝
平成	26 年	11	144	42	102	377
	27	11	144	42	102	377
	28	10	138	42	96	369

資料:観光交流課

2. 国民宿舎の利用状況

区分	年次	利	用者	数
施設名	十八	計	洋 室	和 室
	平成26年	10,456	_	10,456
吹上浜荘	27	9,593	_	9,593
	28	9,728	_	9,728

資料:観光交流課

(注:吹上浜荘の利用者数については,洋室分も和室に含めて計上。)

(注:シーサイドガーデンさのさについては、平成28年民間譲渡のため削除。)

3. 市来ふれあい温泉センターの利用状況

区分	利	用 者	数
年次	計	小学生以下	中学生以上
平成 26 年	178,613	3,267	175,346
27	176,674	6,620	170,054
28	170,406	5,746	164,660

資料:観光交流課